Anexo 5B

Publicado no D.O.E. de:

	        05/08/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FATEC BOTUCATU - BOTUCATU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 112/17/2025, PROCESSO Nº 136.00097480/2025–62

DESPACHO DO COORDENADOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 30/07/2025

O Coordenador da Fatec Botucatu da cidade de Botucatu, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação nº 17, de 16/07/2015, publicada no DOE de 18/07/2015, combinada com as disposições contidas no Capítulo XV do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por ANDREIA PERATELLI FONSECA, RG 20.375.660-5, inscrito sob o nº 10.
O recurso foi indeferido sob o motivo: A titulação apresentada não está compreendida na área de atuação para a disciplina.
A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na unidade de ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.

Versão 14/03/2025